
MANUÁL REGISTRACE NA ŠKOLÍCÍ AKCE CDO 

 

     

 

MANUÁL  

REGISTRACE NA ŠKOLÍCÍ AKCE CDO 
Manuál není určen členům CDO bez kolektivní příslušnosti.  

Ti se přihlašují na e-mail: spravniusek@czechdance.org 

 
 

1. Přihlásit se do DCS na webu CDO 
2. Zvolit akci v kalendáři – „CZECH DANCE ARÉNA“ 

 

Upozornění! Registrace se vizuálně „tváří jako soutěž“ včetně názvosloví! 

3. Zvolit „registrace přihlášek“  
 

 

 



MANUÁL REGISTRACE NA ŠKOLÍCÍ AKCE CDO 

4. Vytvořit a přihlásit novou soutěžní jednotku (na každou funkci, kterou zastáváte) 
- soutěžní jednotka (myšleno účastník) 
 

 

 
5. Zvolit disciplínu 

 
Disciplíny (myšleno typy funkcí): 

 Školení - účastnický poplatek (zvolí všichni účastníci i Ti bez funkce např. tanečníci, 
vedoucí klubů bez funkce apod.) 
+ funkcionáři CDO přidají své další „disciplíny“: 

 Školení - vedoucí soutěže  
 Školení - předseda poroty 
 Školení – porotce 
 Školení – trenér 

 

 

 

 

 



MANUÁL REGISTRACE NA ŠKOLÍCÍ AKCE CDO 

6. Po přihlášení všech soutěžních jednotek s jednotlivými funkcemi (účastníků za Váš klub) 
zvolte „přehled startovného“, rozbalí se Vám „přehled poplatků za školící akci“ a 
klikněte na název Vašeho kolektivu. 
 

 

7. Po kliknutí na název Vašeho kolektivu již můžete v přehledu poplatků za školící akci 
stáhnout fakturu. 
 

 

 

Platby budou probíhat na základě vygenerované faktury z DCS. 

Přihláška je platná až po uhrazení účastnického poplatku (splatností na faktuře se neřiďte)!  

 


